                                                                                                         Police 2011.10.27
Ogłoszenie dotyczące przetargu nieograniczonego o wartości  zamówienia nie przekraczającej kwot określonych w przepisach na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy 

Prawo zamówień publicznych 
na   budowę uzbrojenie terenu działki nr 286/12 i 3337/1 przy ul. Wyszyńskiego w Policach

Burmistrz Gminy Police na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.07.223.1655 ze zmianami),  
ogłasza oraz wyjaśnia pytania do SIWZ
1. Ilość przewidzianych do montażu słupów?

Odpowiedź:
 - słupa ocynkowanych typu Mabo 08/60/4, 13 kpl.,

 - słupa ocynkowanych typu Mabo 09/60/4, 3 kpl.,
(zmieniono także w ogłoszeniach, przesunięto termin składania ofert na 07.11.2011 r.)
2. Ilość wysięgników z wyszczególnieniem typów?
Odpowiedź:

- wysięgnik jednoramienny szt. 14.
- wysięgnik dwuramienny 1800 szt. 2
 3. Ilość opraw oświetleniowych wraz z kompletem przewodów?

Odpowiedź:

 -  18 kpl.,

 4. Czy należy ująć w wycenie kosztów licznik energii elektrycznej i zegar taryfowy ?

Odpowiedź:

 - tak,

 5. Ile ma być zamontowanych kompletów uziemień pogrążonych i przy których słupach?

Odpowiedź:

 - 4 kpl. przy słupach nr 3/1, 3, 2/3 i 8,

 6. Na których odcinkach (między którymi słupami) ma być ułożone uziemienie z płąskownika ocynkowanego – 130 m.?

Odpowiedź:

 - od słupa istniejącego do słupa nr 3/SO i do szafki oświetleniowej.
